*Hortatio
ad psallendum sapi-
enter.*

*Quid sit
psallere sa-
pienter.*

Pfal. 46. 8. *psallant, sed sapienter, hoc est, ut illi*
S. Carol. *us Carolus constituit ijs verbis: In Do-*
Const. c. 1. *nis officijs diligenter curent pronuntiationem*
Reg. 8. *integram, attentionem & reverentiam in*
interiorem, tum exteriorem. Aut, veluti
Basiliius exponit: Si quis intellectum in
um intendat in verba singula psalmodie, sicut
gustus intentus est ad discretionem saporum
ciborum, iste complet, quod dictum est: Psal-
lite sapienter; imaginando nimirum sub
intermediam Archangelorum præsentiam,
ac stando cum reverentia & dignitate
S. Bern. *plina: ut vel choreas ducant cum angelis*
Serm. 7. super Cantic. *vel de divinis laudibus & amore cum illis*
S. Chryso. *contendant.*
in explic.
Pf. 137.

MEDITATIO XXVII

De eiusdem divinae laudis per
Psalmodyam excellentiâ, utilitate,
te, atque devotione.

Textus
Reg. c. 19.

Cum ad opus divinum assistimus, semper memores simus, quod ait Prophetâ: *Servite Domino in timore. Et iterum: Psallite sapienter. Et, in conspectu Angelorum psallam tibi.*

Isai. 63.

Prælud. Imaginare Majestatem Domini in cælo, in tabernaculo sanctissimi Sacramenti, sedentem in solio, & assistentem

assistentes Seraphinos clamantes alter ad alterum: Sanctus, Sanctus, Sanctus &c.

Punct. I. *Consid.* Psalmodiæ dignitatem. Nam 1. transformat homines in Angelorum similitudinem, qui coram cælorum Rege solemniter indefinenter agunt vigiliis, & promunt laudes cælestium cantionum, ac inter psallentes discurrunt velut inter consortes regni; nunc ascendentes, nunc descendentes ad offerendas Deo laudes ipsorum: 2. Illius delectationem: Est enim gratissima animarum tranquillitas, jucunda cordium serenitas, dulcis morientium consolatio, & honesta latantium compositio. 3. Illius magnam efficaciam: sicut demones fugat, celos aperit, Sanctos lætificat, Angelos in adiutorium invitat, & Deum ad miserendum provocat.

Psalmodiæ dignitas, delectatio, efficacia. B. Laur. *Infin. de disc. & perfect. Monach. c. 17.*

Blos. *in can. vit. spirit. c. 18.*

Idem ib.

A, a, a, Domine! nescio loqui, indignus sum tam Angelico officio, quia vir pollutus labijs ego sum: sed tu piissime munda cor meum, ac labia mea calculo ignito, ut dignè, & ferventer laudes tuas valeam annunciare.

Jerem. cap. 1. 2.

Punct. II. *Consid.* Psalmodiæ utilitates. 1. Si eam solam haberemus, posset nobis per omnem vitam sufficere ad omne spirituale exercitium, legendi, meditandi, Deum laudandi, & precandi. 2. Est thesaurus om-